RIMAC ·INDEPENDENCIA· SAN MARTIN DE PORRES • LOS OLIVOS 

XesoCucíón Directorai 'U.(j.T.L. 02 :K 011716 
San Martin de Porres, 

� 1 UIL. �nm 
Visto, el Informe Nº 288-2018-Ml1'r°EDU/VMGI-D�GEL.02-APP-EPP 

con el Expediente APP2018-INT-0142132, y demás documentos adjuntos en un total de ochocientos ochenta y 
cuatro (884) folios útiles. 

CONSIDERANDO: 
Que, mediante Ley Nº 28411 se aprobó la Ley General del Sistema Nacional 

de Presupuesto, conteniendo normas en la Segunda y Tercera Disposición Complementaria que regulan y 
orientan la gestión de personal en las entidades públicas.